
UCHWAŁA NR XVI/290/20 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/100/19 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Słupsk  oraz 

określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                 
z 2019 r. poz. 506, poz.1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, poz. 1078, poz. 1680, poz. 1681, poz. 1818, poz. 2197, 
poz. 2245, poz. 2248) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje 

§ 1.  

W załączniku do Uchwały Nr VII/100/19 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Słupsk oraz  określenia 
granic ich obwodów zmienionym uchwałą nr XI/184/19 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 25 września 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr VII/100/19 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 24 kwietnia w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Słupsk oraz określenia granic 
obwodów oraz uchwałą nr IX/147/19 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr VII/100/19 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Słupsk oraz określenia granic obwodów 
wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) pod liczbą porządkową "3" w kolumnie "Granice obwodu szkoły od 1 września 2019 r." nazwę ulicy "Jana 
III Sobieskiego" zastępuje się nazwą "Jana Sobieskiego"; 

2) pod liczbą porządkową "10" w kolumnie "Granice obwodu szkoły od 1 września 2019 r." dodaje się nazwę 
ulicy "Chorwacka". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z mocą od 1 września 2020 r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

Id: A7AD2100-6039-41D7-90AF-2DC5F2FAE9C9. Uchwalony Strona 1




